
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/artykul/zdwzsit-nr-16-2025

ZDWZSiT Nr 16/2025

Działając na podstawie §84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co następuje:

 

Metryczka

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 19.12.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 19.12.2025 16:41

Liczba wyświetleń: 58

https://bip.awf.katowice.pl/artykul/zdwzsit-nr-16-2025

